
UCHWAŁA NR 182/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Namysłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 1a, 2, 3 oraz 6 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Namysłowie, po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Namysłowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 328/VIII/20 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 22 października 2020 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Namysłów, zmienionej uchwałą nr 589/VIII/22 
z dnia 28 kwietnia 2022 r., uchwałą Nr 846/VIII/23 z dnia 30 marca 2023 r. oraz uchwałą Nr 62/IX/24 z dnia 
26 września 2024 r., § 3 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 3.  1. Właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości i porządku na terenie 
nieruchomości poprzez: 

1) selektywne zbieranie wytwarzanych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych, w zakresie 
obejmującym: 

a) papier, 

b) metale, 

c) tworzywa sztuczne, 

d) szkło, 

e) opakowania wielomateriałowe, 

f) bioodpady, w tym odpady stanowiące części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, 
ogrodów, parków i cmentarzy, 

g) przeterminowane leki i chemikalia, 

h) zużyte baterie i akumulatory, 

i) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

j) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

k) odpady budowlane i rozbiórkowe, 

l) zużyte opony, 

m) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 
poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

n) odpady tekstyliów i odzieży, 

o) zużyte żarówki; 

2) przekazywanie podmiotowi uprawnionemu selektywnie zebranych odpadów, 
wymienionych w pkt. 1 lit. a-f i lit. j, dostarczanie selektywnie zebranych odpadów komunalnych 
wymienionych w pkt. 1 lit. g, h, o do pojemników ustawionych w Urzędzie Miejskim w Namysłowie, 
a w przypadku zużytych baterii i akumulatorów także w placówkach oświatowych, oraz dostarczanie 
selektywnie zebranych odpadów komunalnych wymienionych w pkt. 1 lit. f-o, do gminnego punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych;”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

Id: 332B0768-9A80-4D3F-B215-B241D3884236. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 30 dni od daty jej ogłoszenia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartosz Medyk 
 

Id: 332B0768-9A80-4D3F-B215-B241D3884236. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 182/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 3
	lit. a w § 1 zm. § 3 pkt 1
	lit. b w § 1 zm. § 3 pkt 1
	lit. c w § 1 zm. § 3 pkt 1
	lit. d w § 1 zm. § 3 pkt 1
	lit. e w § 1 zm. § 3 pkt 1
	lit. f w § 1 zm. § 3 pkt 1
	lit. g w § 1 zm. § 3 pkt 1
	lit. h w § 1 zm. § 3 pkt 1
	lit. i w § 1 zm. § 3 pkt 1
	lit. j w § 1 zm. § 3 pkt 1
	lit. k w § 1 zm. § 3 pkt 1
	lit. l w § 1 zm. § 3 pkt 1
	lit. m w § 1 zm. § 3 pkt 1
	lit. n w § 1 zm. § 3 pkt 1
	lit. o w § 1 zm. § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 zm. § 3


	§ 2
	§ 3


		2025-05-29T08:23:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




